
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 27. februārī     

Nr.94 

        (Protokols Nr.5, 4.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada Bāriņtiesas nolikumā 
 

Pamatojoties uz pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8 punktu, kurš nosaka, tikai 

domes kompetencē ir izdot pašvaldības institūciju nolikumus, 2025 gada 20.februāra Sociālās un 

veselības aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2023. gada 28. decembra lēmumu (protokols Nr.21, 1.§) 

apstiprinātajā Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu novada Bāriņtiesa” nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. aizstāt 3. un 4. punktā vārdus “Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija” ar vārdiem 

“Bērnu aizsardzības centrs” attiecīgajā locījumā; 

2. izteikt 8.punktu šādā redakcijā: 

“8. Bāriņtiesa sastāvā ir bāriņtiesas priekšsēdētājs, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks, 

kurš pilda arī bāriņtiesas locekļa pienākumus, deviņi bāriņtiesas locekļi.”; 

3. svītrot 11.16. apakšpunktā vārdus “attiecīgajā pagasta teritorijā”; 

4. papildināt 13. punktu aiz vārda “lietvedību” ar vārdiem “un arhīvu”; 

5. svītrot 14. punktu; 

6. aizstāt 25. punktā vārdu “pagasta” ar vārdu “apvienību”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


